ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

28.02.2022                                            № 7 -лс
г.Зея

О проведении выездных курсов

В связи с проведением 10, 11 марта 2022 года выездных курсов для
руководящих работников города Зеи по теме: «Организационно-
методические аспекты деятельности образовательной организации в
условиях введения обновленных ФГОС НОО и ООО» с целью повышения
качества управленческой деятельности
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций без отрыва от
основной деятельности направить на курсы руководящих работников
согласно списку (приложение 1).

2. Руководящим работникам (приложение 1) пройти
дистанционную часть курсов 01.03.2022.

3. Очное обучение провести на базе МОАУ Лицей.
4. Директору МОАУ Лицей (Скибина Т.Н.) создать оптимальные

условия для проведения курсов.
5. Начало занятий:

10.03.2022 – в 9.00
11.03.2022 – в 9.00

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Лысенко С.Н.

Начальник отдела                                         О.В.Максимишина

Приложение
к приказу отдела

образования администрации г.Зеи
от 28.02.2022 № 7 -лс

Список руководящих работников, направляемых на выездные курсы

10, 11 марта 2022 года

№ ФИО Место работы Должность
1.  Гокова Валентина Яковлевна ООА Заместитель начальника

2.  Лысенко Светлана Николаевна ООА Главный специалист

3.  Михайличенко Галина
Викторовна ООА Главный специалист

4.  Чепайкина Ольга Владимировна МКУ «ЦОМОО
г.Зея» Старший методист

5.  Дзюба Татьяна Васильевна МКУ «ЦОМОО
г.Зея» Старший методист

6.  Дуброва Елена Сергеевна МОАУ СОШ №
1 Заместитель директора

7.  Якшина Анастасия Игоревна МОАУ СОШ №
1 Заместитель директора

8.  Гущина Людмила Михайловна МОАУ ЦО Директор

9.  Дорошенко Татьяна
Александровна МОАУ ЦО Заместитель директора

10.  Масленникова Елена
Геннадьевна МОАУ ЦО Заместитель директора

11.  Кривченко Ольга Владимировна МОАУ ЦО Заместитель директора

12.  Скибина Татьяна Николаевна МОАУ Лицей директор

13.  Чиненова Альбина
Александровна МОАУ Лицей Заместитель директора

14.  Решетникова Татьяна
Геннадьевна МОАУ Лицей Заместитель директора

15.  Драгина Елена Алексеевна МОАУ СОШ №
4 Директор

16.  Кузнецова Наталья Леонидовна МОАУ СОШ №
4 Заместитель директора

17.  Кузнецова Наталья
Владимировна

МОАУ СОШ №
4 Заместитель директора

18.  Кондратенко Елена Валерьевна МОАУ СОШ №
5 Директор

19.  Доронина Галина Николаевна МОАУ СОШ №
5

Заместитель директора

20.  Лукьянова Елена Геннадьевна МОАУ СОШ №
5

Заместитель директора